
 

 
Strona 1 z 2 

 

 
 

FZP/w/ 171 /2020/TF      Gdynia, dnia 02.03.2020 r. 
 

Dotyczy: Postępowania PN/06/FZP/FGB/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń poziomu 200 na potrzeby hodowli ryb w 

budynku C MIR-PIB przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni 1” oraz „Modernizacja oświetlenia 

ewakuacyjnego oraz awaryjnego w budynkach A, B i C MIR-PIB przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni, działając na 
podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r, poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, o wyniku przedmiotowego postępowania. 

I. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANA PUNKTACJA/ OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZE 

Zadanie 1 

Oferta 4 – Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ALFA Przemysław Marszałkowski ul. Głogowa 9 80-297 
Banino  

cena oferty – 36 900zł brutto, uzyskana ilość punktów – 100. 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny 
ofert określonym w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.  

Uzasadnienie prawne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie 
z art. 91 ustawy Pzp. 

Ponadto zostały złożone oferty: 

1. PANTA RHEI PROJEKT ADA GAŁKA ul. Władysława Jagiełły 5/2A 81-757 Sopot - 
uzyskana ilość punktów – 90,91 pkt. 

Zadanie 2 

Oferta 4 – Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ALFA Przemysław Marszałkowski ul. Głogowa 9 80-297 
Banino  

cena oferty – 36 900zł brutto, uzyskana ilość punktów – 100. 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i otrzymała największą ilość punktów w kryterium oceny 
ofert określonym w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.  

Uzasadnienie prawne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie 
z art. 91 ustawy Pzp. 

Ponadto zostały złożone oferty: 

1. Biuro Obsługi Inwestycji „Inwest – Wybrzeże” Sp. z o.o. ul. Derdowskiego 7 81-369 
Gdynia - uzyskana ilość punktów – 84,03 pkt. 



 

 

Strona 2 z 2 
 

2. PW Instal Piotr Wdowiński ul. Kostki Napierskiego 8 81-469 Gdynia - uzyskana ilość 
punktów – 90,91 pkt. 

 

II. WYKONAWCY WYKLUCZENI 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

III. OFERTY ODRZUCONE 

W postępowaniu odrzucono ofertę: 

W zakresie zadania nr 1 - ofertę nr 1 – Biuro Obsługi Inwestycji „Inwest – Wybrzeże” Sp. z o.o. ul. 

Derdowskiego 7 81-369 Gdynia 

Uzasadnienie faktyczne 

W uzupełnionych w dniu 24.02.2020 dokumentach na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust 
3 ustawy Pzp tj. w wykazie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, w zakresie wskazanym w rozdziale V w pkt. 
2.3.1. wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, a także zakresu wykonywanych przez 
nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami Wykonawca nie wykazał 
spełnienia warunku o którym mowa w SIWZ w rozdz. V pkt 2.3.1 tj. dysponuje minimum 1 osobą, która 
zostanie skierowana do realizacji niniejszego zamówienia, posiadając uprawnienia do pełnienia 
samodzielnych funkcji technicznych budownictwie – posiadająca uprawnienia budowlane w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych bez ograniczeń 
uprawniające do projektowania i kierowania robotami budowlanymi oraz powinna posiadać co najmniej 
5 letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót budowlanych. Wskazana w wykazie osoba – 
Paweł Mikołajczuk nie posiada uprawnień do projektowania posiada jedynie uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń. 

Uzasadnienie prawne – oferta nr 1 w zakresie zadania nr 1 została odrzucona na podst. art. 89 ust. 1. 
pkt 2) ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

IV. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 
94 ust. 1. pkt 2) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


